AMIS
Automated Metering and Information System
TD-351x/EMVK30/EMAS30 Multifunktionszähler
Elektronischer 4-Quadranten Multifunktionszähler
• Zählertypen:
3 Phasen: 5/60 A und 10/100 A
1 Phase: 5/60 A
• Integrierte DLC-Kommunikation

)
*) Dieses Maß ist abhängig von der jeweiligen Klemmendeckelvariante (siehe AMIS
Bestellcode)
AMIS, TD-351x/EMVK30/EMAS30  19
M23-010-2.01, Ausgabedatum 06.2011
Zählertyp TD-3512
*
)
1
6
3
61.2
1
4
8
.5
146
*) Dieses Maß ist abhängig von der jeweiligen Klemmendeckelvariante (siehe AMIS
Bestellcode)
20  AMIS, TD-351x/EMVK30/EMAS30
   M23-010-2.01, Ausgabedatum 06.2011
Literaturverzeichnis
Prospekt AMIS  E50001-U330-A186
Datenblatt AMIS Zähler TD-351x/EMVK30/EMAS30  M23-010-1
Datenblatt AMIS Datenkonzentrator CP-341x/CPC30  M23-011-1
Datenblatt AMIS Stromversorgungsmodul PS-3460  M23-012-1
Datenblatt AMIS Lastschaltgerät TD-3520/TASU30  M23-013-1
Datenblatt AMIS Fremdgerätegateway TD-3530/TACU30  M23-014-1
AMIS Bestellcode  D23-039-1
Haftungsausschluss
Wir haben den Inhalt der Druckschrift auf Übereinstimmung mit der
beschriebenen Hard- und Software geprüft. Dennoch können